ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Розовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2022  № 168

О внесении изменений в постановление Администрации Розовского

сельского поселения от 28.10.2016 № 278 «Об утверждении Порядка

формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Розовского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В соответствии с пунктами 5,7 статьи 47.1 и статьей 160.1 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской

Федерации от 31 августа 2016 года № 868 «О порядке формирования и

ведения перечня источников доходов Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03. 2022 года №

294 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской

Федерации по вопросам администрирования и формирования перечня

источников доходов Российской Федерации и признании утратившим силу

отдельного положения акта Правительства Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Розовского

сельского поселения от 28.10.2016 № 278 «Об утверждении Порядка

формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Розовского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области»,

изложив форму реестра источников доходов бюджета Розовского сельского

поселения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования.

3. Текущий контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на главного специалиста – финансиста – Оськину Е.В., общий

контроль оставляю за собой.

Глава Розовского сельского поселения                             К.В. Калиниченко